ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE MOGEIRO

GÂBINETE DO PR.EFEITO
CNPJ: 08.866.501 / 0001-67.

DECRETO N" 0035/2022

DE 11 DE AGOSTO DE2022.

DISPÔE SOBRE A ANTECIPAÇÃO
DA FEIRALIVRE DESTA CIDADE E
DÁ oUTRAS PRoYIDÊNCIAS.

ÀNTONIOJOSÉ FERREIRÂ, PREFEITO MUNTCTPAT DE MOGEIRO, no uso

de suas atribüções legâis e ,

CONSIDERANDO as festividades dos dias 27 e 28 de agosto de 2022,Festa da Colheita,

neste N{unicipio de Mogeiro-PB.

DECRETA:

Art. 1" - Fica antecipada a feira üvre do üa27 de agosto de 2022 (Sâbado) pata o dia 25 de

tgosto de 2022 (Quinta-feira), em virnrde das festividades dos dias 27 e 28 de agosto de 2022, Fesa

da Colheita, neste tr{unicípio de Mogeiro-PB.

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposiçôes

cm conffâflo.

Gabinete do Prefeito em Mogeiro, 11 de agosto de 2022.

S IRÂ
Prcfeit r)lt stltucional de Mogeiro

Avenida Presidmte Joâo Pessoa, 42 Centro, Mogeiro-PB,
CEP: 58375{00.Tel (E3l 32Éú1033.

g0*"
rnoç.im